

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **março-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/03/2021	2020003126	POLTRONA PARA AUDITORIO COM PRANCHETA ESCAMOTIÁVEL	UNIDADE	3	R\$ 1.178,50	R\$ 3.535,50	INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	630985000139
02/03/2021	2021001007	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA	UNIDADE	15000	R\$ 0,03	R\$ 396,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/03/2021	2021001007	AGULHA P/COLETA DE SANGUE A VACUO 25X8	UNIDADE	15000	R\$ 0,26	R\$ 3.897,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	6141842000131
02/03/2021	2021001007	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL - 200 A 1.000 MICROLITROS	UNIDADE	5000	R\$ 0,04	R\$ 195,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
02/03/2021	2021001007	TUBO TIPO EPPENDORF 1,5ML	UNIDADE	10000	R\$ 0,04	R\$ 440,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
02/03/2021	2021001007	PIPETA DE PASTEUR	UNIDADE	1000	R\$ 0,06	R\$ 60,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
02/03/2021	2021001007	BROMOPRIDA 150 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	50	R\$ 0,84	R\$ 42,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
02/03/2021	2021001007	FENITOÍNA SOL INJ 50MG/ML - CRISTALIA	AMPOLA	100	R\$ 3,59	R\$ 359,20	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
02/03/2021	2021001007	LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	500	R\$ 75,00	R\$ 37.500,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
02/03/2021	2021001007	FUROSEMIDA INJ. 10 MG/ML AMP 2ML	AMPOLA	100	R\$ 0,64	R\$ 64,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/03/2021	2021001007	HIROCORTISONA PO P/ INJ. 100 MG EV	FA C/100MG	50	R\$ 2,34	R\$ 117,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14115388000180
02/03/2021	2021001007	CLORETO DE SODIO 0,9% FRASCO TIPO ALMOTOLIA 100 ML DESCARTAV	FRASCO	545	R\$ 1,35	R\$ 735,75	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
02/03/2021	2021001007	METOPROLOL SOL. INJ. 1MG/ML AMP. 5ML	UNIDADE	5	R\$ 17,40	R\$ 87,00	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
02/03/2021	2021001007	ALCOOL METILICO 1 LITRO FRASCO	LITRO	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
02/03/2021	2021001007	CORANTE LEISHMAM 25 G EM PO	UNIDADE	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
02/03/2021	2021001007	OXALATO DE AMÔNIO P.A. FR C/ 500G	FRASCO	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
02/03/2021	2021001007	CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO	UNIDADE	25	R\$ 0,85	R\$ 21,25	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/03/2021	2021001007	LUVA CIRURGICA N° 8,0	PAR	200	R\$ 1,35	R\$ 270,00	P.R.H PRODUTOS CIRURGICOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E	25250811000171
02/03/2021	2021001007	DIPIRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	100	R\$ 0,62	R\$ 62,30	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/03/2021	2021001007	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 20	UNIDADE	10	R\$ 0,93	R\$ 9,25	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
02/03/2021	2021001007	RINGER SOLUCAO INJ. BOLSA 500 ML	BOLSA C/500ML	60	R\$ 2,70	R\$ 162,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
02/03/2021	2021000025	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL N° 35	PAR	6	R\$ 55,20	R\$ 331,20	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
02/03/2021	2021000025	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL N° 44	PAR	2	R\$ 55,20	R\$ 110,40	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
02/03/2021	2021000025	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL N° 36	PAR	20	R\$ 55,20	R\$ 1.104,00	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
02/03/2021	2021000025	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL N° 37	PAR	12	R\$ 55,20	R\$ 662,40	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
02/03/2021	2021000025	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL N° 38	PAR	9	R\$ 55,20	R\$ 496,80	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
02/03/2021	2021000025	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL N° 39	PAR	3	R\$ 55,20	R\$ 165,60	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
02/03/2021	2021000025	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL N° 42	PAR	3	R\$ 55,20	R\$ 165,60	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
02/03/2021	2021000025	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL N° 40	PAR	5	R\$ 55,20	R\$ 276,00	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
02/03/2021	2021000025	CALCADO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL N° 43	PAR	2	R\$ 55,20	R\$ 110,40	SOFT WORKS EPI CALCADOS LTDA	218308000108
03/03/2021	2020005797	CANTONEIRA DE ALUMINIO CRU - BARRA DE 3M	UNIDADE	8	R\$ 44,22	R\$ 353,76	METALEV PERFIS E COMPONENTES EIRELI	20446291000153
05/03/2021	2021001332	REVESTIMENTO EM MDF 6MM - COR CARVALHO MEL	UNIDADE	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00	MARCCENARIA SALES LTDA	17018175000129
08/03/2021	2021001358	MOLA ESPECIAL PARA PORTA DE MADEIRA PIVOTANTE ATE 185LARGURA	UNIDADE	5	R\$ 1.900,00	R\$ 9.500,00	ENGEL SIM COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	24878028000194
08/03/2021	2021000780	CAIXA BIN TAM. 07	UNIDADE	240	R\$ 6,90	R\$ 1.656,00	S.K COMERCIO DE PRODUTOS PLASTICOS E EQUIPAMENTOS LTDA	11066434000100
11/03/2021	2020005455	PEDESTAL ZEBRADO POLIETILENO SEMI-FLEX. C/ GANCHOS METALIC.	UNIDADE	3	R\$ 20,98	R\$ 62,94	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
11/03/2021	2020005455	CORRENTE PLASTICA P PEDESTAL ZEBRADO ELO GRANDE	METRO	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
11/03/2021	2020005455	CONE SINALIZAÇÃO EMBORRACHADO LARANJA C/ FAIXA REFLETIVAS 75	UNIDADE	55	R\$ 100,00	R\$ 5.500,00	NICOLINA M. DA SILVA& CIA LTDA	4007755000179
11/03/2021	2020005455	PEDESTAL ORGANIZADOR DE FILA CROMADO COM FITA RETRÁTIL PRETA	UNIDADE	12	R\$ 158,00	R\$ 1.896,00	DISPLAY PAINEIS ELETRONICOS EIRELI - EPP	2648737000140
15/03/2021	2021001261	CARTUCHO DE RIBBON COLORIDO - IMPRESSORA CARTAO 100 IMAGENS	UNIDADE	5	R\$ 325,00	R\$ 1.625,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657000135
15/03/2021	2020005341	CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA EM INOX COM 3 LIXEIRAS 20LTS	UNIDADE	3	R\$ 575,10	R\$ 1.725,30	D. UCHAKI PATTA	28063007000171
16/03/2021	2021000593	GRUPO GERADOR 50 KVA	UNIDADE	1	R\$ 71.200,00	R\$ 71.200,00	DCC SOLUÇÕES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	1475599000182
18/03/2021	2020006051	REAGENTES PARA REALIZACAO DO HEMOGRAMA	UNIDADE	10000	R\$ 10,90	R\$ 109.000,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
18/03/2021	2021001694	PERFIL LINEAR DE ALUMINIO PARA FITA DE LED	UNIDADE	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00	LUME ILUMINACAO EIRELI	30115906000112
18/03/2021	2021001694	PLAFON EMBUTIDO QUADRADO P/ LAMPADA DICOICA LED 50W	UNIDADE	4	R\$ 16,75	R\$ 67,00	LUME ILUMINACAO EIRELI	30115906000112
18/03/2021	2021001694	PENDENTE LINEAR LED TAMANHO 1,70M 31W	UNIDADE	2	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00	LUME ILUMINACAO EIRELI	30115906000112
18/03/2021	2021001620	FACHADA EM ALUMINIO ACM COM PINGADEIRA	METRO	45,54	R\$ 416,12	R\$ 18.950,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390501000173
18/03/2021	2020005666	PROTECTOR AURICULAR PARA HEADSET	UNIDADE	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00	EVOLUJE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	22694700000166
18/03/2021	2020005666	HEADSET FONE MICROFONE	UNIDADE	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	EVOLUJE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	22694700000166
18/03/2021	2020005666	CANUTILHO PARA HEADSET	UNIDADE	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	EVOLUJE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	22694700000166
19/03/2021	2020004568	PISO TÁTIL 25 X 25CM NA COR AMARELA - DIRECIONAL	UNIDADE	265	R\$ 3,95	R\$ 1.046,75	TETRACON ESTRUTURAS DE CONCRETO LTDA	12676495000129
24/03/2021	2021001805	BANCADA EM MDF C GAVETEIRO - SOB MEDIDA / MARCCENARIA	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	MARCCENARIA SALES LTDA	17018175000129
24/03/2021	2021001805	PAINEL EM MDF - SOB MEDIDA / MARCCENARIA	CONJUNTO	1	R\$ 5.700,00	R\$ 5.700,00	MARCCENARIA SALES LTDA	17018175000129
24/03/2021	2021001805	BANCADA DE MADEIRA PARA APOIO (SOB MEDIDA / MARCCENARIA)	UNIDADE	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	MARCCENARIA SALES LTDA	17018175000129
26/03/2021	2020000973	TOTEM COMPACTO PARA RECARREGAMENTO DE BATERIA DE SMARTPHONE	UNIDADE	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00	JULIO CESAR PINTO CORDEIRO	20965430000155
29/03/2021	2020003826	SUPORTE METALICO	UNIDADE	2	R\$ 723,80	R\$ 1.447,60	INTELBRA S.A. INDUSTRIA DE TELECOMUNICACAO ELETRONICA BRASI	82901000001441
29/03/2021	2020003979	QUADRO MURAL EM ESCOVADO PARA 08 FOLHAS A-4 - 120 X 85CM	UNIDADE	2	R\$ 1.390,00	R\$ 2.780,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
29/03/2021	2020003979	PAINEL MURAL 1,70X1,25MT C/ 15 EXPOSITORES EM ACRILICO	UNIDADE	5	R\$ 2.850,00	R\$ 14.250,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
29/03/2021	2019004356	CARTAO PLASTICO EM GEL ANTICORPOS A, B, D CX C/ 4X12=48	UNIDADE	1979	R\$ 568,80	R\$ 1.125.655,20	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	CARTAO PLASTICO EM GEL ANTIGLOBULINAS HUMANA CX C/ 4X12=48	UNIDADE	1041	R\$ 1.080,00	R\$ 1.124.280,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	CARTAO PLASTICO EM GEL ANTI C, E, KELL CX C/ 4X12=48	UNIDADE	291	R\$ 1.260,00	R\$ 366.660,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	HEMACIAS FENOTIPADAS P/ IDENTIFICACAO DE ANTICORPOS 11X4ML	UNIDADE	65	R\$ 360,00	R\$ 23.400,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	CARTAO PLASTICO P/ IDENTIFICACAO ANTICORPOS CX C/ 4X12=48	UNIDADE	62	R\$ 577,44	R\$ 35.801,28	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	CARTAO PLASTICO C/ AG K, KPA, KPB, JKA, JKB CX C/ 12 CARTOES	UNIDADE	417	R\$ 349,80	R\$ 145.866,60	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	DILUENTE 1 FR C/ 1000 ML CX C/ 2 FR	UNIDADE	24	R\$ 0,01	R\$ 0,24	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	CARTAO PLASTICO C/ AG, LEA, LEB, LUB, LUC CX C/ 12 CARTOES	UNIDADE	417	R\$ 393,00	R\$ 163.881,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	CARTAO PLASTICO P/ ABO RH EM RECEM NASCIDO CX C/ 4X12=48	UNIDADE	25	R\$ 460,80	R\$ 11.520,00	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **março-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
29/03/2021	2019004356	CARTAO PLASTICO C/ IGG, IGA, IGM, C3C, C3D CX C/ 12 CARTOES	UNIDADE	12	R\$ 280,08	R\$ 3.360,96	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	ELUIÇÃO ÁCIDA DE AC ADERIDOS À HEMÁCIAS FR 1X10 TESTES	UNIDADE	3	R\$ 277,94	R\$ 833,82	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	SORO ANTI-D MONOCLONAL POLIESPECIFICO FR C/ 5 ML	UNIDADE	120	R\$ 91,48	R\$ 10.977,60	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	DILUENTE 2 PARA IH1000 CX C/ 10 UNIDADES	CAIXA	202	R\$ 0,01	R\$ 2,02	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	DILUENTE 2 FR C/ 100 ML CX C/ 2 FR	CAIXA	251	R\$ 0,01	R\$ 2,51	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	DIACELL A1,B CX C/2 FR C/ 10ML - KIT	UNIDADE	742	R\$ 0,01	R\$ 7,42	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	PONTEIRAS 0-350 UL PACOTE C/ 1000 UND	PACOTE	114	R\$ 0,01	R\$ 1,14	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	TUBOS DE ACRILICO PACOTE C/ 1000 UND - CARTÃO GEL	UNIDADE	87	R\$ 0,01	R\$ 0,87	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	PAPAINA FR C/ 10 ML	UNIDADE	39	R\$ 57,40	R\$ 2.238,60	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	SORO ID-PERFIL III CX C/ 6 FR C/ 1,4ML	CAIXA	209	R\$ 0,01	R\$ 2,09	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	DIACELL I + II CX C/2 FR C/ 10ML - KIT	CAIXA	1204	R\$ 0,01	R\$ 12,04	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
29/03/2021	2019004356	CARTAO PLASTICO COM AG, M, N, S, FYA, FVB CX C/ 12 CARTÕES	UNIDADE	417	R\$ 200,16	R\$ 83.466,72	DIAMED LATINO AMERICA S.A	71015853000145
30/03/2021	2021001330	BANDEJA EM ACO INOX 40X30X4CM	UNIDADE	13	R\$ 75,00	R\$ 975,00	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	28199997000170
30/03/2021	2021001591	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 MM X 50M	ROLO	42	R\$ 2,85	R\$ 119,70	FORMULA MEDICAMENTOS EIRELI	31492478000100
30/03/2021	2021001591	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO 4ML EDTA K3 TAMPÁ ROXA	UNIDADE	20000	R\$ 0,32	R\$ 6.400,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
30/03/2021	2021001591	TOUCA CIRÚRGICA EM NÃO TECIDO	UNIDADE	10000	R\$ 0,11	R\$ 1.120,00	MASTER COMERCIAL LTDA	26484825000112
30/03/2021	2021001591	TABUA DE MASSAGEM CARDIACA PVC/ACRILICO 42X42CM	UNIDADE	3	R\$ 248,00	R\$ 744,00	DORMED HOSPITALAR EIRELI - EPP	1505499000151
30/03/2021	2021001591	MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL	UNIDADE	30000	R\$ 0,29	R\$ 8.550,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
30/03/2021	2021001591	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/ AGULHA	UNIDADE	250	R\$ 0,53	R\$ 132,50	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
30/03/2021	2021001591	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CLIFF Nº 9,0 DESCARTAVEL	UNIDADE	12	R\$ 5,46	R\$ 65,52	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
30/03/2021	2021001591	TUBO DE LATEX NATURAL ATÓXICO N.200 C/ 15M	UNIDADE	1	R\$ 16,99	R\$ 16,99	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
30/03/2021	2021001591	AGULHA DESC. 40 X 12 COM POSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	200	R\$ 0,32	R\$ 64,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
30/03/2021	2021001591	TUBO DE LATEX NATURAL ATÓXICO N.201 C/ 15 MT	UNIDADE	7	R\$ 24,99	R\$ 174,93	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
30/03/2021	2021001591	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CLIFF Nº 7,0 DESCARTAVEL	UNIDADE	30	R\$ 5,20	R\$ 156,12	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065514000138
30/03/2021	2021001330	BANDEJA EM ACO INOX 30X20X4CM	UNIDADE	156	R\$ 46,00	R\$ 7.176,00	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	28199997000170
30/03/2021	2021001591	PONTEIRA AMARELA - O A 200 MICROLITROS	UNIDADE	50000	R\$ 0,01	R\$ 600,00	PM DOS REIS LTDA	37116181000126
30/03/2021	2021001591	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO - 5ML TAMPÁ AMARELA	UNIDADE	40000	R\$ 0,89	R\$ 35.588,00	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA - EPP	5905525000190
30/03/2021	2021001915	PLANTAS:PHILODENDRON ERUBESCENS	UNIDADE	350	R\$ 60,00	R\$ 21.000,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
30/03/2021	2021001915	PLANTAS: EUPHORBIA MILJAMARELA	UNIDADE	60	R\$ 6,00	R\$ 360,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
30/03/2021	2021001915	PLANTAS:BEUCARNEA RECURVATA	UNIDADE	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
30/03/2021	2021001915	PLANTA:HYOPHORBE VERSCHAFFELII	UNIDADE	6	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
30/03/2021	2021001915	PLANTA:PSEUDOSASA JAPONICA(B.METAKE)	UNIDADE	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
30/03/2021	2021001915	ZAMIIOCULCAS ZAMIIFOJIA	UNIDADE	9	R\$ 45,00	R\$ 405,00	VIVEIRO E FLORICULTURA GOIAS LTDA - ME	33528894000146
30/03/2021	2021001915	LIMITADOR DE GRAMA 11CM	METRO	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	VIVEIRO E FLORICULTURA GOIAS LTDA - ME	33528894000146
30/03/2021	2021001915	PLANTAS:FILICIJUM DECIPIENTS	UNIDADE	7	R\$ 25,00	R\$ 175,00	VIVEIRO E FLORICULTURA GOIAS LTDA - ME	33528894000146
30/03/2021	2021001915	PLANTAS:STRELITZIA JUNCEA	UNIDADE	7	R\$ 65,00	R\$ 455,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
30/03/2021	2021001915	PLANTAS:DIETES IRIDIÓIDES	UNIDADE	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00	FLORART PAISAGISMO LTDA - EPP	36831212000168
03/03/2021	2021000355	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 34.760,00	SUPERI TELECOM LTDA	10455507000193
03/03/2021	2021000355	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 22.440,00	OI S.A	76535764000143
05/03/2021	2021001483	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 350,00	SUPORTE SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA ME	15663333000178
11/03/2021	2021000841	TESTE DE INTEGRIDADE DE EPI'S DE RADIOPROTEÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.128,00	RAD SERVICOS ESPECIALIZADOS E COMERCIO LTDA	20203886000188
11/03/2021	2021000841	LAUDO DE CONTROLE DE QUALIDADE - RAI0 X PERIAPICAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 450,00	RAD SERVICOS ESPECIALIZADOS E COMERCIO LTDA	20203886000188
11/03/2021	2021000841	LEVANTAMENTO RADIOMETRICO - RAI0 X PERIAPICAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	RAD SERVICOS ESPECIALIZADOS E COMERCIO LTDA	20203886000188
11/03/2021	2021000841	LAUDO CONTROLE QUAIDADE EQUIP EMISSORES RADIACAO IONIZANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 750,00	RAD SERVICOS ESPECIALIZADOS E COMERCIO LTDA	20203886000188
11/03/2021	2021001262	FRETE	SERVIÇO	-	-	R\$ 45,00	REPLUG MIDIA INTELIGENTE LTDA	22141905000114
12/03/2021	2013001331	ELABORAÇÃO DE PROJETOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.300,00	WALTER & ATHOS ARQUITETOS ASSOCIADOS S/S - EPP	2847865000113
17/03/2021	2021001331	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.250,00	STANDARD TECHNOLOGY, CALIBRACOES INDUSTRIAIS E LABORATORIAIS	24258323000148
18/03/2021	2021000678	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.280,00	SUPORTE SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA ME	15663333000178
22/03/2021	2021001375	FRETE	SERVIÇO	-	-	R\$ 140,00	UBS TRANSPORTADORA E CONSTRUTORA LTDA - ME	10955181000163
23/03/2021	2021001395	RECONDICIONAMENTO DO MOTOR DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	SUPORTE SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA ME	15663333000178
23/03/2021	2021001255	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.327,55	HIRODINAMICA COMERCIAL TÉCNICA LTDA	1073311000143
23/03/2021	2021001374	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 550,00	SUPORTE SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA ME	15663333000178
25/03/2021	2021001128	INSTALACAO DE PELICULA PROTETORA - LAMINADA OU JATO DE AREIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.400,00	GARFILM INSULFILM CAPACHOS DIVISÓRIAS E FORROS LTDA - ME	4778125000106
25/03/2021	2021001128	INSTALACAO DE PELICULA PROTETORA - INSULFILM	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.697,00	GARFILM INSULFILM CAPACHOS DIVISÓRIAS E FORROS LTDA - ME	4778125000106
25/03/2021	2021001192	MANUT. BISTURI ELÉTRICO WEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.125,00	INOVACAO SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	302007000168
25/03/2021	2021001622	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 450,00	FABRINTER BORGES DOS SANTOS	17639264000192
29/03/2021	2021001628	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.800,00	WZ ENGENHARIA S/S	4794888000132

08/04/2021